Dessert Kreationen

Kaseauswahl vom Wagen
mit Fruchtsenf, Birnenbrot, Nissen und Trockenfrliichten

Kleiner Teller (3 - 4 Sorten)
Grosser Teller (5 - 6 Sorten)

Die Zitrusfrucht 1237
Zitrone | Orange | Joghurt | Olivendl

Apfel Variation 12378
Vanille | weisse Schokolade | Butter

Apfel- oder Zitronensorbet
Nature
mit Calvados oder Wodka

Eiskaffee La Riva

Weitere hausgemachte Glace- und Sorbetsorten

Vanille 7, Schokolade 7, Sauerrahm 7, Banane 7,
Erva Schora 7 (Bundner Krauseminze), Kokos 7

Mango, Beeren, Apfel, Zitrone

22.00
27.00

22.00

22.00

9.00
15.00

16.00

pro Kugel 6.00
mit Rahm plus 2.00



